
UCHWAŁA NR 2654/18
ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO

z dnia 18 października 2018 r.

w sprawie zmiany kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2018 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 2 lit a Uchwały Nr XXXII/420/17 Rady Powiatu 
Stargardzkiego z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 
2018 uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian  kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2018 rok poprzez ich 
jednoczesne zmniejszenie i zwiększenie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się kwoty wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2018, o których mowa w § 1 
w podziale na jednostki organizacyjne Powiatu Stargardzkiego zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3, 4 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Dyrektorowi Wydziału Planowania 
i Rozwoju.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 października 2018 r.

Poz. 4807



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

Starosta Stargardzki

Iwona Wiśniewska

Wicestarosta

Waldemar Gil

Członek Zarządu

Irena Agata Łucka

Członek Zarządu

Ireneusz Rogowski

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4807



710

80111 Gimnazja specjalne 943 531,00 1 258,00 0,00 944 789,00

Zakup usług remontowych 500,00 50,00 0,00 550,00
80110 Gimnazja 173 987,00 50,00 0,00 174 037,00

4270

5 340 908,63
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 187 061,00 5 034,00 0,00 3 192 095,00

48 561 093,88
80102 Szkoły podstawowe specjalne 5 335 874,63 5 034,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 48 561 093,88 111 435,26 111 435,26

0,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 500,00 0,00 4 786,00 44 714,00

2 058,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 196,00 98,00 0,00 294,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 370,00 688,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 4 000,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

71 893,00 4 786,00 4 786,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

71 893,00

498 648,00

71 893,00 4 786,00 4 786,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 990,00 16 000,00 0,00

71 893,00

16 000,00

27 990,00

659 517,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 514 648,00 0,00 16 000,00

16 000,00 9 941 122,80
75011 Urzędy wojewódzkie 659 517,00

191 462,01 1 918,00 0,00 193 380,01

16 000,00

750 Administracja publiczna 9 941 122,80 16 000,00

1 645 763,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 034 143,00 0,00 1 918,00 1 032 225,00
4300 Zakup usług pozostałych

2 170 880,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 645 763,00 1 918,00 1 918,00

Działalność usługowa 2 170 880,00 1 918,00
Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

1 918,00
Plan po zmianach

WYDATKIWYDATKI

Dział

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 2654/18                                                                                                                     
Zarządu Powiatu Stargardzkiego                                                                                               
z dnia 18 października 2018 roku

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUD ŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2018 ROK                                                                                                                    
( W PEŁNIEJ SZCZEGÓŁOWO ŚCI KLASYFIKACJI BUD ŻETOWEJ)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4807



4300 Zakup usług pozostałych 31 250,00 5 100,00 400,00 35 950,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 110,00 0,00 1 000,00 4 110,00

2 000,00 42 650,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 000,00 4 000,00 0,00 28 000,00

496 199,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 234 925,00 0,00 1 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 44 650,00 0,00

2 074,00

233 925,00

4110

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 496 199,00 9 500,00 9 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 131 157,00 3 100,00 0,00

Zakup usług remontowych 2 055,00 19,00 0,00

1 134 257,00

4270

80140
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego

1 773 692,00 3 119,00 0,00 1 776 811,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 126 818,00 670,00 0,00 1 127 488,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 534 967,22 670,00 0,00 1 535 637,22

Zakup usług remontowych 9 224,00 232,00 0,00 9 456,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 176 878,00 168,00 0,00 1 177 046,00

4270

80130 Szkoły zawodowe 1 805 743,00 400,00 0,00 1 806 143,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 275 649,00 1 230,00 0,00 276 879,00

4300 Zakup usług pozostałych 74 409,00 520,00 0,00 74 929,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 432 245,00 0,00 1 230,00 431 015,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 554 019,00 9 375,00 0,00 5 563 394,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 143,00 0,00 520,00 6 623,00

4010

80120 Licea ogólnokształcące 10 551 753,77 11 125,00 1 750,00 10 561 128,77

510,00 0,00 5 706,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 180,00 100,00 0,00 1 280,00

450,00 248 034,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 446 919,00 1 917,00

4270 Zakup usług remontowych 5 196,00

1 448 836,00
4110

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 2 733 884,85 2 527,00 450,00 2 735 961,85

Składki na ubezpieczenia społeczne 248 484,00

22 755,00
4410 Podróże służbowe krajowe 8 287,00 200,00 0,00 8 487,00

2 114 415,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 865 049,00 59 082,00

4270 Zakup usług remontowych 20 682,00 2 073,00

11 915 641,00
4110

697 105,00

17 340 701,73

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 116 145,00 0,00 1 730,00

80115 Technika 17 289 566,73 61 355,00 10 220,00
8 490,00

0,00

0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 695 847,00 1 258,00 0,00
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Plan po zmianachZmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4807



27 500,00 1 500,00 0,00 29 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 916,00 8 122,00 2 000,00 37 038,00
4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 516 798,00 5 704,00 5 704,00 1 516 798,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 0,00 700,00 1 300,00
85202 Domy pomocy społecznej 2 881 979,00 17 626,00 19 626,00 2 879 979,00

3020

852 Pomoc społeczna 3 872 140,00 19 626,00 19 626,00 3 872 140,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 442 450,00 230,00 0,00 442 680,00

4300 Zakup usług pozostałych 160 043,10 3 029,00 0,00 163 072,10

4190 Nagrody konkursowe 18 000,00 1 213,00 0,00 19 213,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 143 186,00 0,00 1 234,00 141 952,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 467 722,00 0,00 76 356,00 391 366,004010

80195 Pozostała działalność 1 314 583,51 15 472,00 77 590,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń

0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 33 930,45 875,26 875,26

11 000,00

1 252 465,51

11 000,00 0,00

33 930,45

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

53 061,79 875,26 875,26 53 061,79

4240

773 230,00
50,00 134 557,78

4270 Zakup usług remontowych 82 664,00 50,00 0,00 82 714,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 784 230,00 0,00 11 000,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

1 523 060,58 50,00 11 050,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 134 607,78 0,00

5 100,00 12 900,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

97 884,00 400,00 0,00 98 284,00

1 512 060,58

Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

18 000,00 0,00

Plan po zmianachDział

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4807



0,00 5 000,00 130 000,00

RAZEM WYDATKI 192 718,26 134 243 539,35134 243 539,35 192 718,26

197 456,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 134 156,00 1 106,00 1 106,00 134 156,00

2 639 656,00
92601 Obiekty sportowe 197 456,00 1 106,00 1 106,00

926 Kultura fizyczna 2 639 656,00 1 106,00 1 106,00

29 381,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 392,00 0,00 19 422,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 099 327,00 10 204,00 0,00

8 970,00
85495 Pozostała działalność 48 803,00 0,00 19 422,00

1 109 531,00
85410 Internaty i bursy szkolne 3 849 081,12 10 204,00 0,00 3 859 285,12

4010

1 583 312,52

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 013 721,00 9 218,00 0,00 1 022 939,00

11 268 178,94

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne

1 574 094,52 9 218,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 268 178,94 19 422,00 19 422,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 254 132,47 18 425,00 18 425,00 2 254 132,47

85333 Powiatowe urzędy pracy 3 081 191,47 18 425,00 18 425,00 3 081 191,47

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 912 972,98 18 425,00 18 425,00 5 912 972,98

66 512,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 576 861,00 577 316,00

4300

56 576,00

953 317,00

Zakup usług pozostałych 64 967,00 1 545,00 0,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 951 317,00 2 000,00 0,00

455,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 57 798,00 0,00 1 222,00
4300 Zakup usług pozostałych 86 539,00 0,00 5 000,00 81 539,00

19 100,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 700,00 300,00 0,00 3 000,00

Zwiększenie

4270 Zakup usług remontowych 17 100,00 2 000,00 0,00

Dział
4260 Zakup energii 135 000,00

Rozdział Nazwa Plan Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4807



520,00 72 808,00

100 435,26 110 915,26 39 990 077,30

14 352,00

35 423 525,34

wydatki jednostek budżetowych, 40 000 557,30

11 000,00

4 558 095,96 15 831,26 7 375,26 4 566 551,96

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 35 442 461,34 84 604,00 103 540,00

Wydatki bieżące 48 286 093,88 111 435,26 111 435,26 48 286 093,88

w tym:

801 Oświata i wychowanie

wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań;

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 62 328,00

w tym:

56 677,00 0,00 4 786,00 51 891,00

66 243,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 4 786,00 0,00

71 893,00

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 66 243,00 4 786,00

wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań;

4 786,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
Wydatki bieżące 71 893,00 4 786,00 4 786,00

9 566,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 6 666 333,00 16 000,00 16 000,00 6 666 333,00

9 207 067,80 16 000,00 16 000,00 9 207 067,80

w tym:

Wydatki bieżące 9 695 122,80 16 000,00 16 000,00 9 695 122,80

w tym:
wydatki jednostek budżetowych,

750 Administracja publiczna

wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań;

400 848,00 1 918,00 0,00 402 766,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 751 077,00 0,00 1 918,00 1 749 159,00

wydatki jednostek budżetowych, 2 151 925,00 1 918,00 1 918,00 2 151 925,00

w tym:

710 Działalność usługowa
Wydatki bieżące 2 156 880,00 1 918,00 1 918,00 2 156 880,00

w tym:

Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKI wg grup paragrafów
Nazwa Plan Zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4807



Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

166 646,00

wydatki jednostek budżetowych, 217 856,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 166 646,00 1 106,00 1 106,00

217 856,00 1 106,00 1 106,00

Wydatki bieżące 401 456,00 1 106,00 1 106,00

w tym:

3 462 186,00

926 Kultura fizyczna

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 462 186,00 19 422,00 19 422,00

401 456,00

wydatki jednostek budżetowych, 4 228 850,00 19 422,00 19 422,00 4 228 850,00

w tym:

Wydatki bieżące 9 617 838,94 19 422,00 19 422,00 9 617 838,94

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 220 781,42 18 425,00 18 425,00 3 220 781,42

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

wydatki jednostek budżetowych, 3 586 326,22 18 425,00 18 425,00 3 586 326,22

w tym:

1 800,00

Wydatki bieżące 5 907 972,98 18 425,00 18 425,00 5 907 972,98

w tym:

13 467,00 13 222,00 765 030,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
świadczenia na rzecz osób fizycznych; 2 500,00 0,00 700,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 701 478,00 6 159,00 5 704,00 2 701 933,00

wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań;

764 785,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 3 466 263,00 19 626,00 18 926,00 3 466 963,00

852 Pomoc społeczna

Wydatki bieżące 3 493 763,00 19 626,00 19 626,00 3 493 763,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4807



w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

8 405 000,00 0,00 0,00 8 405 000,00

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 049 204,00 0,00 0,00 2 049 204,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 761 780,60 0,00 0,00 20 761 780,60

Wydatki majątkowe 22 810 984,60 0,00 0,00 22 810 984,60

obsługa długu 1 376 000,00 0,00 0,00 1 376 000,00

wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 144 650,66 0,00 0,00 2 144 650,66

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 451 743,57 11 000,00 1 220,00 5 461 523,57

dotacje i subwencje 14 833 033,04 0,00 0,00 14 833 033,04

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

22 028 838,72 31 216,26 25 383,26 22 034 671,72

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 65 598 288,76 150 502,00 166 115,00 65 582 675,76

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 87 627 127,48 181 718,26 191 498,26 87 617 347,48

RAZEM

Wydatki bieżące 111 432 554,75 192 718,26 192 718,26 111 432 554,75

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4807



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 2654/18                                                                                                                     
Zarządu Powiatu Stargardzkiego                                                                                               
z dnia 18 października 2018 roku

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUD ŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2018 ROK                                                                                                                    
( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

WYDATKIWYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

710 Działalność usługowa 2 170 880,00 1 918,00 1 918,00 2 170 880,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 645 763,00 1 918,00 1 918,00 1 645 763,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 034 143,00 0,00 1 918,00 1 032 225,00
Jednostki

Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 774 538,00 0,00 1 918,00 772 620,00

4300 Zakup usług pozostałych 191 462,01 1 918,00 0,00 193 380,01
Jednostki

112 082,00 1 918,00 0,00 114 000,00

Wydatki bieżące 1 631 763,00 1 918,00 1 918,00 1 631 763,00

wydatki jednostek budżetowych, 1 631 513,00 1 918,00 1 918,00 1 631 513,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane,

1 332 614,00 0,00 1 918,00 1 330 696,00

wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań;

298 899,00 1 918,00 0,00 300 817,00

w tym:

750 Administracja publiczna 9 941 122,80 16 000,00 16 000,00 9 941 122,80

75011 Urzędy wojewódzkie 659 517,00 16 000,00 16 000,00 659 517,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 514 648,00 0,00 16 000,00 498 648,00
Jednostki

Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 411 198,00 0,00 16 000,00 395 198,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4807



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach
4120 Składki na Fundusz Pracy 11 990,00 16 000,00 0,00 27 990,00
Jednostki

Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 9 554,00 16 000,00 0,00 25 554,00

Wydatki bieżące 659 517,00 16 000,00 16 000,00

wydatki jednostek budżetowych, 659 517,00 16 000,00 16 000,00

w tym:

627 527,00 16 000,00 16 000,00 627 527,00

w tym:

659 517,00

659 517,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

71 893,00 4 786,00 4 786,00 71 893,00

wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane,

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

71 893,00 4 786,00 4 786,00 71 893,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 370,00 688,00 0,00 2 058,00
Jednostki

Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 1 370,00 688,00 0,00 2 058,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 196,00 98,00 0,00 294,00
Jednostki

Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 196,00 98,00 0,00 294,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 4 000,00 0,00 12 000,00
Jednostki

Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 8 000,00 4 000,00 0,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 500,00 0,00 4 786,00 44 714,00
Jednostki

Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 49 500,00 0,00 4 786,00 44 714,00

71 893,00 4 786,00 4 786,00 71 893,00

w tym:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4807



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach
wydatki jednostek budżetowych, 66 243,00 4 786,00 4 786,00 66 243,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane,

9 566,00 4 786,00 0,00 14 352,00

wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań;

56 677,00 0,00 4 786,00 51 891,00

801 Oświata i wychowanie 48 561 093,88 111 435,26 111 435,26 48 561 093,88

80102 Szkoły podstawowe specjalne 5 335 874,63 5 034,00 0,00 5 340 908,63

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 187 061,00 5 034,00 0,00 3 192 095,00
Jednostki

Szkoła Podstawowa Specjalna 3 187 061,00 5 034,00 0,00 3 192 095,00

Wydatki bieżące 5 320 874,63 5 034,00 0,00 5 325 908,63

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 4 284 077,00 5 034,00 0,00 4 289 111,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane,

4 019 595,00 5 034,00 0,00 4 024 629,00

80110 Gimnazja 173 987,00 50,00 0,00 174 037,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 50,00 0,00 550,00
Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 500,00 50,00 0,00 550,00

Wydatki bieżące 173 987,00 50,00 0,00 174 037,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 173 717,00 50,00 0,00 173 767,00

w tym:
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań;

20 888,00 50,00 0,00 20 938,00

80111 Gimnazja specjalne 943 531,00 1 258,00 0,00 944 789,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 695 847,00 1 258,00 0,00 697 105,00
Jednostki

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 4807



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Szkoła Podstawowa Specjalna 695 847,00 1 258,00 0,00 697 105,00

Wydatki bieżące 943 531,00 1 258,00 0,00 944 789,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 941 731,00 1 258,00 0,00 942 989,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane,

889 641,00 1 258,00 0,00 890 899,00

80115 Technika 17 289 566,73 61 355,00 10 220,00 17 340 701,73

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 865 049,00 59 082,00 8 490,00 11 915 641,00
Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 4 407 177,00 5 894,00 0,00 4 413 071,00

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 3 833 683,00 49 297,00 0,00 3 882 980,00

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 2 037 999,00 3 891,00 0,00 2 041 890,00

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 1 586 190,00 0,00 8 490,00 1 577 700,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 116 145,00 0,00 1 730,00 2 114 415,00
Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 282 560,00 0,00 1 730,00 280 830,00
4270 Zakup usług remontowych 20 682,00 2 073,00 0,00 22 755,00
Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 2 701,00 1 123,00 0,00 3 824,00
Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 6 720,00 950,00 0,00 7 670,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 287,00 200,00 0,00 8 487,00
Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 3 300,00 200,00 0,00 3 500,00

Wydatki bieżące 17 289 566,73 61 355,00 10 220,00 17 340 701,73

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 16 566 973,00 61 355,00 10 220,00 16 618 108,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 4807



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane,

15 112 228,00 59 082,00 10 220,00 15 161 090,00

wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań;

1 454 745,00 2 273,00 0,00 1 457 018,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 2 733 884,85 2 527,00 450,00 2 735 961,85

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 446 919,00 1 917,00 0,00 1 448 836,00
Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 152 751,00 317,00 0,00 153 068,00
Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 773 878,00 1 600,00 0,00 775 478,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 248 484,00 0,00 450,00 248 034,00
Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 88 710,00 0,00 450,00 88 260,00
4270 Zakup usług remontowych 5 196,00 510,00 0,00 5 706,00
Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 116,00 60,00 0,00 176,00
Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 2 080,00 450,00 0,00 2 530,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 180,00 100,00 0,00 1 280,00
Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 1 180,00 100,00 0,00 1 280,00

Wydatki bieżące 2 733 884,85 2 527,00 450,00 2 735 961,85

wydatki jednostek budżetowych, 2 028 700,00 2 527,00 450,00 2 030 777,00

w tym:

1 917,00 450,00 1 824 612,00

wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań;

205 555,00 610,00 0,00 206 165,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane,

1 823 145,00

80120 Licea ogólnokształcące 10 551 753,77 11 125,00 1 750,00 10 561 128,77

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 4807



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 143,00 0,00 520,00 6 623,00
Jednostki

II Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 3 156,00 0,00 520,00 2 636,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 554 019,00 9 375,00 0,00 5 563 394,00
Jednostki

II Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 2 718 970,00 4 545,00 0,00 2 723 515,00

I Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 2 835 049,00 4 830,00 0,00 2 839 879,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 432 245,00 0,00 1 230,00 431 015,00
Jednostki

I Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 239 684,00 0,00 1 230,00 238 454,00

4300 Zakup usług pozostałych 74 409,00 520,00 0,00 74 929,00
Jednostki

II Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 40 604,00 520,00 0,00 41 124,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 275 649,00 1 230,00 0,00 276 879,00
Jednostki

I Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 138 209,00 1 230,00 0,00 139 439,00

Wydatki bieżące 10 291 753,77 11 125,00 1 750,00 10 301 128,77

wydatki jednostek budżetowych, 7 857 465,00 11 125,00 1 230,00 7 867 360,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane,

7 114 508,00 9 375,00 1 230,00 7 122 653,00

wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań;

742 957,00 1 750,00 0,00 744 707,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 7 143,00 0,00 520,00 6 623,00

80130 Szkoły zawodowe 1 805 743,00 400,00 0,00 1 806 143,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 176 878,00 168,00 0,00 1 177 046,00
Jednostki

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 4807



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 234 448,00 168,00 0,00 234 616,00
4270 Zakup usług remontowych 9 224,00 232,00 0,00 9 456,00
Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 114,00 32,00 0,00 146,00

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 2 740,00 200,00 0,00 2 940,00

Wydatki bieżące 1 805 743,00 400,00 0,00 1 806 143,00

wydatki jednostek budżetowych, 1 800 076,00 400,00 0,00 1 800 476,00

w tym:

168,00 0,00 1 526 257,00

wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań;

273 987,00 232,00 0,00 274 219,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane,

1 526 089,00

Szkoły zawodowe specjalne 1 534 967,22 670,00

Wydatki bieżące 1 534 967,22 670,00

0,00 1 535 637,22

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 126 818,00 670,00 0,00 1 127 488,00
Jednostki

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 1 126 818,00 670,00 0,00 1 127 488,00

0,00 1 535 637,22

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 532 467,22 670,00 0,00 1 533 137,22

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane,

1 427 007,22 670,00 0,00 1 427 677,22

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego

1 773 692,00 3 119,00 0,00 1 776 811,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 131 157,00 3 100,00 0,00 1 134 257,00
Jednostki

Centrum Kształcenia Praktycznego w Stargardzie 1 056 336,00 3 003,00 0,00 1 059 339,00

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 74 821,00 97,00 0,00 74 918,00

80134

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 4807



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

4270 Zakup usług remontowych 2 055,00 19,00 0,00 2 074,00
Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 45,00 19,00 0,00 64,00

Wydatki bieżące 1 773 692,00 3 119,00 0,00 1 776 811,00

wydatki jednostek budżetowych, 1 770 557,00 3 119,00 0,00 1 773 676,00

w tym:

3 100,00 0,00 1 439 289,00

wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań;

334 368,00 19,00 0,00 334 387,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane,

1 436 189,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 496 199,00 9 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 650,00 0,00

9 500,00 496 199,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 234 925,00 0,00 1 000,00 233 925,00
Jednostki

Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Stargardzie 234 925,00 0,00 1 000,00 233 925,00
2 000,00 42 650,00

Jednostki

Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Stargardzie 44 650,00 0,00 2 000,00 42 650,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 000,00 4 000,00 0,00 28 000,00
Jednostki

Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Stargardzie 24 000,00 4 000,00 0,00 28 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 110,00 0,00 1 000,00 4 110,00
Jednostki

Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Stargardzie 5 110,00 0,00 1 000,00 4 110,00
4300 Zakup usług pozostałych 31 250,00 5 100,00 400,00 35 950,00
Jednostki

Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Stargardzie 27 250,00 5 100,00 0,00 32 350,00
Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 4 000,00 0,00 400,00 3 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 4807



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach
4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
18 000,00 0,00 5 100,00 12 900,00

Jednostki

Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Stargardzie 18 000,00 0,00 5 100,00 12 900,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
97 884,00 400,00 0,00 98 284,00

Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 7 000,00 400,00 0,00 7 400,00

Wydatki bieżące 496 199,00 9 500,00 9 500,00 496 199,00

wydatki jednostek budżetowych, 496 199,00 9 500,00 9 500,00 496 199,00

w tym:

4 000,00 3 000,00 326 455,00

wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań;

170 744,00 5 500,00 6 500,00 169 744,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane,

325 455,00

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

1 523 060,58 50,00 11 050,00 1 512 060,58

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 784 230,00 0,00 11 000,00 773 230,00
Jednostki

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 304 045,00 0,00 11 000,00 293 045,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 134 607,78 0,00 50,00 134 557,78
Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 15 280,00 0,00 50,00 15 230,00
4270 Zakup usług remontowych 82 664,00 50,00 0,00 82 714,00
Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 310,00 50,00 0,00 360,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 4807



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Wydatki bieżące 1 523 060,58 50,00 11 050,00 1 512 060,58

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 193 109,78 50,00 11 050,00 1 182 109,78

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane,

976 647,78 0,00 11 050,00 965 597,78

wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań;

216 462,00 50,00 0,00 216 512,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

53 061,79 875,26

Szkoła Podstawowa Specjalna 33 049,35 875,26

875,26 53 061,79

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 33 930,45 875,26 875,26 33 930,45
Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Sportu 881,10 0,00 875,26 5,84
0,00 33 924,61

Wydatki bieżące 53 061,79 875,26 875,26 53 061,79

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 34 449,79 875,26 875,26 34 449,79

w tym:
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań;

33 930,45 875,26 875,26 33 930,45

80195 Pozostała działalność 1 314 583,51 15 472,00 77 590,00 1 252 465,51

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń

0,00 11 000,00 0,00 11 000,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 0,00 11 000,00 0,00 11 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 467 722,00 0,00 76 356,00 391 366,00
Jednostki

Wydział Planowania i Rozwoju 462 112,00 0,00 76 356,00 385 756,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 143 186,00 0,00 1 234,00 141 952,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 4807



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach
Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 1 234,00 0,00 1 234,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 18 000,00 1 213,00 0,00 19 213,00
Jednostki

II Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 0,00 1 213,00 0,00 1 213,00

4300 Zakup usług pozostałych 160 043,10 3 029,00 0,00 163 072,10
Jednostki

II Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 2 431,00 3 029,00 0,00 5 460,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 442 450,00 230,00 0,00 442 680,00
Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 33 800,00 230,00 0,00 34 030,00

Wydatki bieżące 1 314 583,51 15 472,00 77 590,00 1 252 465,51

wydatki jednostek budżetowych, 1 305 035,51 4 472,00 77 590,00 1 231 917,51

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane,

638 608,00 0,00 77 590,00 561 018,00

wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań;

666 427,51 4 472,00 0,00 670 899,51

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 9 548,00 11 000,00 0,00 20 548,00

852 Pomoc społeczna 3 872 140,00 19 626,00 19 626,00 3 872 140,00

85202 Domy pomocy społecznej 2 881 979,00 17 626,00 19 626,00 2 879 979,00
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 0,00 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 516 798,00 5 704,00

1 300,00
Jednostki

Dom Pomocy Społecznej w Dolicach 2 000,00 0,00 700,00 1 300,00
5 704,00 1 516 798,00

Jednostki

Dom Pomocy Społecznej w Dolicach 1 498 180,00 5 704,00 0,00 1 503 884,00

3020

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 4807



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach
Wydział Planowania i Rozwoju 18 618,00 0,00 5 704,00 12 914,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 916,00 8 122,00 2 000,00 37 038,00
Jednostki

Dom Pomocy Społecznej w Dolicach 28 916,00 8 122,00 0,00 37 038,00

Wydział Planowania i Rozwoju 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 27 500,00 1 500,00 0,00 29 000,00
Jednostki

Dom Pomocy Społecznej w Dolicach 27 500,00 1 500,00 0,00 29 000,00

4260 Zakup energii 135 000,00 0,00 5 000,00 130 000,00
Jednostki

Dom Pomocy Społecznej w Dolicach 135 000,00 0,00 5 000,00 130 000,00

4270 Zakup usług remontowych 17 100,00 2 000,00 0,00 19 100,00
Jednostki

Dom Pomocy Społecznej w Dolicach 17 100,00 2 000,00 0,00 19 100,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 700,00 300,00 0,00 3 000,00
Jednostki

Dom Pomocy Społecznej w Dolicach 2 700,00 300,00 0,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 86 539,00 0,00 5 000,00 81 539,00
Jednostki

Dom Pomocy Społecznej w Dolicach 86 539,00 0,00 5 000,00 81 539,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 57 798,00 0,00 1 222,00 56 576,00
Jednostki

Dom Pomocy Społecznej w Dolicach 57 798,00 0,00 1 222,00 56 576,00
2 503 602,00 17 626,00 19 626,00 2 501 602,00

w tym:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 4807



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach
wydatki jednostek budżetowych, 2 501 602,00 17 626,00 18 926,00 2 500 302,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane,

1 933 919,00 5 704,00 5 704,00 1 933 919,00

wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań;

567 683,00 11 922,00 13 222,00 566 383,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 2 000,00 0,00 700,00 1 300,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 951 317,00 2 000,00 0,00 953 317,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 576 861,00 455,00 0,00 577 316,00
Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 568 216,00 455,00 0,00 568 671,00

4300 Zakup usług pozostałych 64 967,00 1 545,00 0,00 66 512,00
Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 64 967,00 1 545,00 0,00 66 512,00

Wydatki bieżące 951 317,00 2 000,00 0,00 953 317,00

wydatki jednostek budżetowych, 950 817,00 2 000,00 0,00 952 817,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane,

767 559,00 455,00 0,00 768 014,00

wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań;

183 258,00 1 545,00 0,00 184 803,00

w tym:

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społcznej 5 912 972,98 18 425,00 18 425,00 5 912 972,98

85333 Powiatowe urzędy pracy 3 081 191,47 18 425,00 18 425,00 3 081 191,47
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 254 132,47 18 425,00 18 425,00 2 254 132,47
Jednostki

Wydział Planowania i Rozwoju 59 372,47 0,00 18 425,00 40 947,47

Powiatowy Urząd Pracy w Stargardzie 2 194 760,00 18 425,00 0,00 2 213 185,00

3 081 191,47 18 425,00 18 425,00 3 081 191,47

w tym:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 4807



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach
wydatki jednostek budżetowych, 3 075 791,47 18 425,00 18 425,00 3 075 791,47

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane,

2 830 548,47 18 425,00 18 425,00 2 830 548,47

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 268 178,94 19 422,00 19 422,0 11 268 178,94

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne

1 574 094,52 9 218,00 0,00 1 583 312,52

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 013 721,00 9 218,00 0,00 1 022 939,00
Jednostki

Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna w Stargardzie 1 013 721,00 9 218,00 0,00 1 022 939,00

Wydatki bieżące 1 574 094,52 9 218,00 0,00 1 583 312,52

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 415 641,00 9 218,00 0,00 1 424 859,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane,

1 278 954,00 9 218,00 0,00 1 288 172,00

85410 Internaty i bursy szkolne 3 849 081,12 10 204,00 0,00 3 859 285,12

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 099 327,00 10 204,00 0,00 1 109 531,00
Jednostki

Bursa Szkolna w Stargardzie 1 099 327,00 10 204,00 0,00 1 109 531,00

Wydatki bieżące 2 198 741,12 10 204,00 0,00 2 208 945,12

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 952 516,00 10 204,00 0,00 1 962 720,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane,

1 407 040,00 10 204,00 0,00 1 417 244,00

85495 Pozostała działalność 48 803,00 0,00 19 422,00 29 381,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 392,00 0,00 19 422,00 8 970,00
Jednostki

Wydział Planowania i Rozwoju 28 392,00 0,00 19 422,00 8 970,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 4807



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Wydatki bieżące 48 803,00 0,00 19 422,00 29 381,00

0,00 19 422,00 29 381,00

w tym:

28 392,00 0,00 19 422,00 8 970,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 48 803,00

926 Kultura fizyczna 2 639 656,00 1 106,00 1 106,00 2 639 656,00

wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane,

92601 Obiekty sportowe 197 456,00 1 106,00 1 106,00 197 456,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 134 156,00 1 106,00 1 106,00 134 156,00
Jednostki

Wydział Planowania i Rozwoju 1 106,00 0,00 1 106,00 0,00

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 133 050,00 1 106,00 0,00 134 156,00

Wydatki bieżące 197 456,00 1 106,00 1 106,00 197 456,00

wydatki jednostek budżetowych, 193 856,00 1 106,00 1 106,00 193 856,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane,

165 646,00 1 106,00 1 106,00 165 646,00

192 718,26 134 243 539,35

w tym:

134 243 539,35 192 718,26RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 4807



300 687,00 300 687,00 300 687,00 128 380,00 172 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 687,00 300 687,00 300 687,00 128 380,00 172 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 028 000,00 1 028 000,00 1 014 000,00 762 645,00 250 955,00 0,00 400,00 0,00 14 000,00

518 000,00 518 000,00 504 000,00 344 182,00 159 818,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00

510 000,00 510 000,00 510 000,00 418 463,00 91 137,00 0,00 400,00 0,00 0,00

103 100,00 103 100,00 103 100,00 79 320,00 15 380,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00

63 100,00 63 100,00 63 100,00 63 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 16 220,00 15 380,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00

751

71 893,00 71 893,00 71 893,00 14 352,00 51 891,00 0,00 5 650,00 0,00 0,00

75109 71 893,00 71 893,00 71 893,00 14 352,00 51 891,00 0,00 5 650,00 0,00 0,00

55 199,00 55 199,00 55 199,00 0,00 55 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 199,00 55 199,00 55 199,00 0,00 55 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 066 361,00 7 066 361,00 7 066 361,00 6 154 497,00 634 664,00 0,00 277 200,00 0,00 0,00

7 066 361,00 7 066 361,00 7 066 361,00 6 154 497,00 634 664,00 0,00 277 200,00 0,00 0,00

313 020,00 313 020,00 313 020,00 0,00 130 842,36 182 177,64 0,00 0,00 0,00

313 020,00 313 020,00 313 020,00 0,00 130 842,36 182 177,64 0,00 0,00 0,00

801 53 061,79 53 061,79 53 061,79 519,34 33 930,45 18 612,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 2654/18                                                                                                                                                                                            
Zarządu Powiatu Stargardzkiego                                                                                                                                                                                                                                       
z dnia 18 października 2018 roku

DOCHODY i WYDATKI - zadania zlecone
Nazwa

Dotacje ogółem Wydatki ogółem

z tego

Wydatki 
majątkoweWydatki bieżące

wydatki jednostek budżetowych

dotacje
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

Dział
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań

Rozdział

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami

710 Działalność usługowa

71012
Zadania z zakresu geodezji 
i kartografii

71015 Nadzór budowlany

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

75045 Kwalifikacja wojskowa

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

752 Obrona narodowa

75295 Pozostała działalność

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

75411
Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej

755 Wymiar sprawiedliwości

75515 Nieodpłatna pomoc prawna

Oświata i wychowanie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 25 – Poz. 4807



80153 53 061,79 53 061,79 53 061,79 519,34 33 930,45 18 612,00 0,00 0,00 0,00

2 011 000,00 2 011 000,00 2 011 000,00 0,00 2 011 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 011 000,00 2 011 000,00 2 011 000,00 0,00 2 011 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 11 844,00 11 844,00 11 844,00 0,00 11 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 844,00 11 844,00 11 844,00 0,00 11 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00

446 839,32 446 839,32 446 839,32 315 732,95 117 372,80 0,00 13 733,57 0,00 0,00

433 105,75 433 105,75 433 105,75 315 732,95 117 372,80 0,00 0,00 0,00 0,00

10 733,57 10 733,57 10 733,57 0,00 0,00 0,00 10 733,57 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00

1 250 700,00 1 250 700,00 1 250 700,00 12 804,00 1 486,00 0,00 1 236 410,00 0,00 0,00

85504 83 700,00 83 700,00 83 700,00 2 160,00 540,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00

1 167 000,00 1 167 000,00 1 167 000,00 10 644,00 946,00 0,00 1 155 410,00 0,00 0,00

12 711 705,11 12 711 705,11 12 697 705,11 7 468 250,29 3 486 871,61 200 789,64 1 541 793,57 0,00 14 000,00

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

851 Ochrona zdrowia

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

Pomoc społeczna

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

85321
Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności

85334 Pomoc dla repatriantów

Ogółem

85395 Pozostała działalność

855 Rodzina

Wspieranie rodziny

85508 Rodziny zastępcze

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 26 – Poz. 4807



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 2654/18                                                                                                                     
Zarządu Powiatu Stargardzkiego                                                                                               
z dnia 18 października 2018 roku

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUD ŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2018 ROK                                                                                                                    
( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

WYDATKIWYDATKI - ZADANIA ZLECONE

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

710 Działalność usługowa 1 028 000,00 1 918,00 1 918,00 1 028 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 518 000,00 1 918,00 1 918,00 518 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 318 000,00 0,00 1 918,00 316 082,00
Jednostki

Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 318 000,00 0,00 1 918,00 316 082,00
4300 Zakup usług pozostałych 157 900,00 1 918,00 0,00 159 818,00
Jednostki

112 082,00 1 918,00 0,00 114 000,00

Wydatki bieżące 504 000,00 1 918,00 1 918,00 504 000,00

wydatki jednostek budżetowych, 504 000,00 1 918,00 1 918,00 504 000,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane,

346 100,00 0,00 1 918,00 344 182,00

wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań;

157 900,00 1 918,00 0,00 159 818,00

w tym:

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

71 893,00 4 786,00 4 786,00 71 893,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

71 893,00 4 786,00 4 786,00 71 893,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 370,00 688,00 0,00 2 058,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 27 – Poz. 4807



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach
Jednostki

Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 1 370,00 688,00 0,00 2 058,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 196,00 98,00 0,00 294,00
Jednostki

Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 196,00 98,00 0,00 294,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 4 000,00 0,00 12 000,00
Jednostki

Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 8 000,00 4 000,00 0,00 12 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 49 500,00 0,00 4 786,00 44 714,00
Jednostki

Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 49 500,00 0,00 4 786,00 44 714,00

Wydatki bieżące 71 893,00 4 786,00 4 786,00 71 893,00

wydatki jednostek budżetowych, 66 243,00 4 786,00 4 786,00 66 243,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane,

9 566,00 4 786,00 0,00 14 352,00

wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań;

56 677,00 0,00 4 786,00 51 891,00

w tym:

801 Oświata i wychowanie 53 061,79 875,26 875,26 53 061,79

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

53 061,79 875,26 875,26 53 061,79

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 33 930,45 875,26 875,26

Szkoła Podstawowa Specjalna 33 049,35 875,26

33 930,45
Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Sportu 881,10 0,00 875,26 5,84
0,00 33 924,61

Wydatki bieżące 53 061,79 875,26 875,26 53 061,79

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 34 449,79 875,26 875,26 34 449,79

w tym:

12 711 705,11 7 579,26

875,26 33 930,45
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań;

33 930,45 875,26

RAZEM WYDATKI 7 579,26 12 711 705,11

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 28 – Poz. 4807


		2018-10-24T14:04:15+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




